
Prezidentská Kolekce



„Život je radostná spoluúčast na zázraku bytí“ 

Václav Havel

Prezidentská Kolekce

Limitovaná edice dárků byla navržena jako výraz úcty 
Václavu Havlovi u příležitosti třicetiletého výročí 
jeho zvolení Prezidentem.

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97



Prezidentská Kolekce

Pera

Šperky

Knoflíčky 

Pouzdra

Klíčenky

Peněženky

6

12

15

18

22

26



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

6 7

Tato edice per vznikla unikátním spojením Prezidentské kolekce Václava Havla a značky J.O.Wright, která se zaměřuje na 
ruční výrobu psacích potřeb za použití moderních technologií s důrazem na kvalitu zpracování a jedinečné materiály.PERA

Prezidentská kolekce Václava Havla zahrnuje i edice spisovatelů Saint Exupéry, Boccaccio a Puškin. 
Tito velikání literatury se nesmazatelně zapsali do světových dějin. 
Vždyť přece “pero je mocnější než meč a slovo je mocnější než zbraň”!

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Člověk by se měl chovat tak, jak si myslí,  
že by se měli chovat všichni“  

Václav Havel

Plnící pero
Václav Havel - Prezidentská kolekce
- Edice Saint Exupéry

Vyváženo na 60g

Luxusní dárkové balení obsahuje ručně vyrobené červené pouzdro z jemné hověziny opatřené 
světoznámým signem prezidenta Václava Havla

Prvky:
Tělo:
Hrot:

pozlacené 24 karátovým zlatem
pryskyřice bohatě vykládaná pravou perletí
14 karátové zlato

Kód produktu: PK11-Imperator



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

8 9

Plnící pero
Václav Havel - Prezidentská kolekce
- edice Boccaccio

Vyváženo na 40g

Luxusní dárkové balení obsahuje: ručně vyrobené červené pouzdro z jemné hověziny opatřené 
světoznámým signem prezidenta Václava Havla, dárkovou kazetu a certifikát pravosti

Prvky:
Tělo:
Hrot:

Chrom
Chrom, klavírní černý lak
14 karátové zlato

Kód produktu: P15-Scaena

Keramické pero 
Václav Havel - Prezidentská kolekce
- edice Pushkin

Vyváženo na 30g

Luxusní dárkové balení obsahuje: ručně vyrobené červené pouzdro z jemné hověziny opatřené 
světoznámým signem prezidenta Václava Havla, dárkovou kazetu a certifikát pravosti

Prvky:
Tělo:
Délka: 

pozlacené 14 karátovým zlatem
Chrom, klavírní černý lak
12 cm

Kód produktu: P13-Conscio I



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

10 11

Keramické pero
Václav Havel - Prezidentská kolekce
- edice Pushkin

Vyváženo na 50g

Luxusní dárkové balení obsahuje: ručně vyrobené červené pouzdro z jemné hověziny opatřené 
světoznámým signem prezidenta Václava Havla, dárkovou kazetu a certifikát pravosti

Prvky:
Tělo:
Délka:

pozlacené 14 karátovým zlatem
Chrom, klavírní černý lak
14 cm

Kód produktu: P14-Conscio II

Keramické pero 
Václav Havel - Prezidentská kolekce
- edice Air 

Vyváženo na 60g

Luxusní dárkové balení obsahuje: ručně vyrobené červené pouzdro z jemné hověziny opatřené 
světoznámým signem prezidenta Václava Havla, dárkovou kazetu a certifikát pravosti

Kód produktu: P12-Decretum

Tělo: Chrom, klavírní černý lak



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

12 13

Vybrané šperky obsahují české křišťály a jsou nezaměnitelným doplňkem pro všechny příležitosti. 

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Sebevědomí není pýcha“ 

Václav Havel

ŠPERKY
Náušnice Auris 
Václav Havel - Prezidentská kolekce

České křišťály, hypoalergenní úprava.

Dárková kazeta s logem: Václav Havel - Prezidentská kolekce  
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK03



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

14 15

Náhrdelník Medulla I. 
Václav Havel - Prezidentská kolekce

České křišťály, rhodium

Dárková kazeta s logem: Václav Havel - Prezidentská kolekce  
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK09

Klasika i moderna. Nadčasový design. 

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Nejlepší cestou k vlastnímu neštěstí je zakrývat si oči před neštěstím jiných“ 

Václav Havel

KNOFLÍČKY



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

16 17

Knoflíčky Camisia I.  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

16 mm
Dárkové balení
Záruka 10 let

Dárková kazeta s logem: Václav Havel - Prezidentská kolekce  
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK74

Knoflíčky Camisia V.  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Průměr 16 mm
Dárkové balení
Záruka 10 let

Dárková kazeta s logem: Václav Havel - Prezidentská kolekce  
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK73



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

18 19

Chrání notebook i platební karty. Česká ruční výroba.

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Jsa u moci, připadám si permanentně podezřelý“ 

Václav Havel

pouzdra
Notebook cover Remus II 13-14” 
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Rozměry 26 x 35 cm 
Vnitřních 8 kapes, pu kůže, kalkulačka
Záruka 10 let

Pouzdro na notebook je doplněné o signum Václava Havla
 
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK69



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

20 21

Pouzdro na karty Romulus  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Rozměry 10 x 7 cm
Jemná hovězí kůže, ruční výroba, Beda, Praha
Záruka 10 let

Pouzdro na platební karty je doplněné o signum Václava Havla
 
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK44

Notebook cover Remus 13-14” 
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Rozměry 33 x 24 cm 
Jemná hovězí kůže, ruční výroba, Beda, Praha
Záruka 10 let

Pouzdro na notebook je doplněné o signum Václava Havla
 
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK42



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

22 23

Přívěšek na klíče Cleis I.  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Materiál: Anticorro

Klíčenka je doplněna o symbol Václava Havla
Certifikát pravosti součástí balení
 

Kód produktu: PK33

Klíčenky obohacují Prezidentskou kolekci Václava Havla jako symbol svobody,  
když na Václavském náměstí lidé zvonili klíčemi a chtěli tak ,,odzvonit,, minulosti :)

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Život je radostná spoluúčast na zázraku bytí“  

Václav Havel

KLÍČENKY



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

24 25

Přívěšek na klíče Cleis II.  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Materiál: Anticorro

Klíčenka je doplněna o symbol Václava Havla
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK39

Přívěšek na klíče s lupou, Cleis IV. 
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Materiál: Anticorro

Klíčenka je doplněna o symbol Václava Havla
Certifikát pravosti součástí balení

Kód produktu: PK32



Prezidentská Kolekce Prezidentská Kolekce

26 27

Ruční výroba, nadčasový design

Zakoupením výrobků přispíváte na podporu projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97

„Na nikoho, kdo za naši dnešní svobodu tak či onak zaplatil, by nemělo být zapomenuto“  

Václav Havel

PENĚŽENKY
Peněženka Aearium   
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Rozměry 15 x 9 cm
pu kůže, dárkové balení
Záruka 10 let

Kód produktu: PK55



Prezidentská Kolekce

28

Peněženka Acceptum  
Václav Havel - Prezidentská kolekce

Rozměry 9,4 x 11 cm 
pu kůže, dárkové balení 
Záruka 10 let

Kód produktu: PK56

Prezidentská Kolekce



Prezidentská Kolekce

„Zakoupením těchto produktů přispíváte na podporu  
projektů Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97“. 



Prezidentská Kolekce

WETRA ČR a.s., Veselská 699, Praha, Česká republika

Veškerá fotografie výrobků v tomto katalogu jsou Ilustrativní. Foto: Kyle Herda. Grafický design | Copyright RS WETRA Group

www.vaclav-havel-prezidentska-kolekce.cz


